
INFORMATION

大雪による配送への影響について

いつもライズ公式オンラインショップをご利用いただき、ありがとうございます。

2月7日（土）から2月8日（日）にかけての強い寒気による大雪の影響で、高速道路の一部通行

止めや、鉄道やフェリーなどの遅延や運休があり、佐川急便での配送において全国的に遅れが生

じております。

弊社の倉庫からも、本日2月9日（月）の出荷ができない状況でございます。

お客様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

【ご注文について】

●オンラインショップでは、通常通りご注文を承っております。

【ご注文品の配送について】

●2月10日（火）以降、佐川急便の配送状況を鑑みながら順次出荷させていただきます。


	Slide 1

